

Line	Item	Projected Usage (cs)	Base Case Size	Brand and Item provided	Actual Case Size	Adjusted Projection	Price per Case	Extension	Comment
1	Soda, regular and diet, 12 oz. can, assorted flavors	171	24	KDP	24	171	\$8.10	\$1,385.10	2/12pk+deposit
2	Soda, regular and diet, 20 oz. plastic bottle, assorted flavors	585	24	KDP	24	585	\$16.50	\$9,652.50	plus deposit
3	Water, carbonated, (seltzer), naturally flavored, 12 oz. can, assorted flavors	2,716	24	Polar	24	2,716	\$6.85	\$18,604.60	2/12ps/3/8pks +Dep
4	Water, carbonated, (seltzer), naturally flavored, 20 oz. plastic bottles, assorted flavors	5,235	24	Polar	24	5,235	\$9.50	\$49,732.50	plus deposit
5	Water, unflavored, purified, non carbonated, 16.9 oz. plastic bottle, regular cap (May be same item as line 6)	4,008	24	Polar	24	4,008	\$4.75	\$19,038.00	100% Spring water
6	Water, unflavored, purified, non carbonated, 16.9 oz. plastic bottle, regular cap, VENDING MACHINE COMPATIBLE	7,784	24	Polar	24	7,784	\$4.75	\$36,974.00	100% Spring water
7	Water, unflavored, purified, non carbonated, 20 oz. plastic bottle, regular cap	5,554	24	Polar	24	5,554	\$8.00	\$44,432.00	100% Spring water
							Total:	\$179,818.70	

Massachusetts School Buying Group Beverage Bid 2021 - Supplemental Items

Company Name: Polar Beverages Inc							
Line	Item Description	Unit size	Case Size	Brand and Item	Case Price	Unit Price	Comment
1	100 % Spring Water	8oz	24	Polar/Spring Water	\$5.75	\$0.23	
2	Flavored Water Non Carbonated asst flavors	16.9oz	12	Hint	\$13.75	\$1.14	
3	Carbonated Flavored water assorted flavors	16.9 oz	12	Hint	\$13.75	\$1.14	
4	Carbonated Flavored water assorted flavors	8oz	24	Polar	\$7.00	\$0.29	
5	alkaline water-purified	20oz	24	Essentia	\$19.50	\$0.81	
6	Alkaline Purified Water	20oz	24	Core	\$19.50	\$0.81	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							